
POR. ŠT.Č. ŠTÁT MENO PRIEZVISKO ROČNÍK KLUB BODY KOLÁ cieľ vyh.

Place St.No. Country Name Surname Year Team Points Laps

Muži B  Junior   Kadet  Hobby
1 250 10079798850 SVK Viktor FEŤKO 1996 Sportakus Cycling Team 25 2

2 299 10011681915 SVK Matúš MAČÁK 1991 Sportakus Cycling Team 18 1

3 235 10013955553 SVK Ondrej MAČAJ 1988 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 16 4

4 231 10016048026 SVK Ján PALÚCH 1991 R.C.T. Martin 11 3

5 244 10014511382 SVK Tomáš NAGY 1989 OSMOS HEALTH 4 5

6 261 10054365854 SVK Matej DUDÁK 1999 TJ SLÁVIA Športové gymnázium Trenčín 1 6

7 247 10093326411 SVK Ernest SZIGL 1994 OSMOS HEALTH 0 7

8 232 10060978426 SVK Patrik LUČANSKÝ 1993 R.C.T. Martin 0 9

9 239 10055634635 SVK Adam KOPČEK 1998 CK Banská Bystrica 0 10

10 55z 10046055378 SVK Michal ĎURIŠ 2003 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0 11

11 54 10083849612 SVK Martin ČULÁK 2002 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0 -2 12

12 61 SVK Martin Peregrín 2005 Komjatice 0 -3 14

13 63 SVK Daniel Holík 2004 Komjatice 0 -4 13

62 SVK Kristián Šimko 2001 Želiezovce 0 DNF

Mjuži B
1 250 10079798850 SVK Viktor FEŤKO 1996 Sportakus Cycling Team 25 2

2 299 10011681915 SVK Matúš MAČÁK 1991 Sportakus Cycling Team 18 1

3 235 10013955553 SVK Ondrej MAČAJ 1988 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 16 4

4 231 10016048026 SVK Ján PALÚCH 1991 R.C.T. Martin 11 3

5 244 10014511382 SVK Tomáš NAGY 1989 OSMOS HEALTH 4 5

6 261 10054365854 SVK Matej DUDÁK 1999 TJ SLÁVIA Športové gymnázium Trenčín 1 6

7 247 10093326411 SVK Ernest SZIGL 1994 OSMOS HEALTH 0 7

8 232 10060978426 SVK Patrik LUČANSKÝ 1993 R.C.T. Martin 0 9

9 239 10055634635 SVK Adam KOPČEK 1998 CK Banská Bystrica 0 10

Kadet
1 55z 10046055378 SVK Michal ĎURIŠ 2003 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0 11

Junior
1 54 10083849612 SVK Martin ČULÁK 2002 Mládežnicky cyklistický klub - NITRA 0 -2 12

Hobby
1 61 SVK Martin Peregrín 2005 Komjatice 0 -3 14

2 63 SVK Daniel Holík 2004 Komjatice 0 -4 13

62 SVK Kristián Šimko 2001 Želiezovce 0 DNF
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POR. ŠT.Č. ŠTÁT MENO PRIEZVISKO ROČNÍK KLUB BODY KOLÁ

Place St.No. Country Name Surname Year Team Points Laps

Masters A    Masters B
1 304 10002517738 SVK Ladislav ŠIDLO 1982 R.C.T. Martin 34 1

2 320 10046091350 SVK Peter MAURSKÝ 1984 OSMOS HEALTH 14 3

3 344 10012892492 AUT Alexander Fritz 1989 PRO ENERGETIC ARBO 12 2

4 301 10013956159 SVK Tomáš KOJTAL 1986 R.C.T. Martin 6 7

5 305 10079359623 SVK Michal VOZÁR 1981 Cykloklub SENEC 5 5

6 303 10046079226 SVK Miroslav BALKO 1986 Cyklistický klub Postrádateľní 2 4

7 349 10093326007 SVK Dušan ČIČMANEC 1982 OSMOS HEALTH 1 17

8 406 10045995259 SVK Rastislav BELÁK 1973 R.C.T. Martin 1 11

9 313 10055635039 SVK Šimon ROHÁČEK 1984 Cyklistický klub Piešťany 0 6

10 345 10079359421 SVK Ján STREŠŇÁK 1983 Cykloklub SENEC 0 8

11 302 10002095483 SVK Marián STANČÍK 1977 Cyklistický klub Piešťany 0 9

12 452 10079359219 SVK Róbert PRÍTRSKÝ 1971 Cykloklub SENEC 0 10

13 308 10046013245 SVK Miroslav HANTÁK 1988 Cyklistický klub Piešťany 0 12

14 340 10093642972 SVK Christopher CLARKE 1981 Športový klub Discover Cycling 0 13

15 309 10046016477 SVK Marcel TÓTH 1987 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 14

16 339 10092899611 SVK Michal BALKO 1986 Cyklistický klub Postrádateľní 0 15

17 338 10013482374 SVK Pavel MACHYNIAK 1976 Športový klub Discover Cycling 0 16

18 321 10046004454 SVK Roman BELÁK 1977 TOP SPORT TEAM 0 18

19 445 10092221015 SVK Peter WEISS 1977 CK ROUTE 66 Brezno 0 21

20 456 10046082963 SVK Peter ZAJÍC 1977 Cyklistický klub Rimavská Sobota 0 22

21 455 10046019814 SVK Ján KOPČEK 1970 CK Banská Bystrica 0 23

22 306 10075323312 SVK Aleš DRÁPAL 1976 Cyklistický klub Piešťany 0 24

23 348 10092801395 SVK Peter DROPPA 1980 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 -1 19

24 409 10046029817 SVK Adrián CHVALNÝ 1976 CK FALANGE Bratislava 0 -1 25

25 451 10079359017 SVK Martin JAŇÁK 1977 Cykloklub SENEC 0 -1 26

26 437 10046096303 SVK Marian VÍTEK 1973 CK FALANGE Bratislava 0 -2 27

27 458 10092801803 SVK Marek PAJCHL 1974 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 -2 28

Masters A
1 304 10002517738 SVK Ladislav ŠIDLO 1982 R.C.T. Martin 34 1

2 320 10046091350 SVK Peter MAURSKÝ 1984 OSMOS HEALTH 14 3

3 344 10012892492 AUT Alexander Fritz 1989 PRO ENERGETIC ARBO 6 2

4 301 10013956159 SVK Tomáš KOJTAL 1986 R.C.T. Martin 6 7

5 305 10079359623 SVK Michal VOZÁR 1981 Cykloklub SENEC 5 5

6 303 10046079226 SVK Miroslav BALKO 1986 Cyklistický klub Postrádateľní 2 4

7 349 10093326007 SVK Dušan ČIČMANEC 1982 OSMOS HEALTH 1 17

8 313 10055635039 SVK Šimon ROHÁČEK 1984 Cyklistický klub Piešťany 0 6

9 345 10079359421 SVK Ján STREŠŇÁK 1983 Cykloklub SENEC 0 8

10 302 10002095483 SVK Marián STANČÍK 1977 Cyklistický klub Piešťany 0 9

13 308 10046013245 SVK Miroslav HANTÁK 1988 Cyklistický klub Piešťany 0 12

14 340 10093642972 SVK Christopher CLARKE 1981 Športový klub Discover Cycling 0 13

15 309 10046016477 SVK Marcel TÓTH 1987 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 14

16 339 10092899611 SVK Michal BALKO 1986 Cyklistický klub Postrádateľní 0 15

17 338 10013482374 SVK Pavel MACHYNIAK 1976 Športový klub Discover Cycling 0 16

18 321 10046004454 SVK Roman BELÁK 1977 TOP SPORT TEAM 0 18

22 306 10075323312 SVK Aleš DRÁPAL 1976 Cyklistický klub Piešťany 0 24

23 348 10092801395 SVK Peter DROPPA 1980 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 -1 19

Masters B
1 406 10045995259 SVK Rastislav BELÁK 1973 R.C.T. Martin 1 11

2 452 10079359219 SVK Róbert PRÍTRSKÝ 1971 Cykloklub SENEC 0 10

3 445 10092221015 SVK Peter WEISS 1977 CK ROUTE 66 Brezno 0 21

4 456 10046082963 SVK Peter ZAJÍC 1977 Cyklistický klub Rimavská Sobota 0 22

5 455 10046019814 SVK Ján KOPČEK 1970 CK Banská Bystrica 0 23

6 409 10046029817 SVK Adrián CHVALNÝ 1976 CK FALANGE Bratislava 0 -1 25

7 451 10079359017 SVK Martin JAŇÁK 1977 Cykloklub SENEC 0 -1 26

8 437 10046096303 SVK Marian VÍTEK 1973 CK FALANGE Bratislava 0 -2 27

9 458 10092801803 SVK Marek PAJCHL 1974 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 -2 28
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POR. ŠT.Č. ŠTÁT MENO PRIEZVISKO ROČNÍK KLUB BODY KOLÁ

Place St.No. Country Name Surname Year Team Points Laps

Masters C     Masters D   Ženy elite  Ženy masters A
1 637 10046018396 SVK Ladislav ŠAFFO 1959 Klub nadšencov amatérskej cyklistiky 24 2

2 501 10058635672 SVK Peter VARGA 1961 CK FALANGE Bratislava 11 3

3 559 10045996673 SVK Karol VOGEL 1969 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 8 6

4 522 10046066189 SVK Silvester Miloslav SNITKA 1965 CK FALANGE Bratislava 6 5

5 636 10046015265 SVK Štefan LAMEŠ 1959 CK EPIC Dohňany 4 4

6 602 10045995966 SVK Miloš GEŽO 1956 Cyklistický klub Piešťany 3 7

7 506 10046017689 SVK Stanislav ŠIŠLÁK 1960 CK FALANGE Bratislava 3 20

8 633 10092220611 SVK Samuel POLIAK 1959 CK ROUTE 66 Brezno 2 8

9 516 10046038507 SVK Peter ĎURIAČ 1966 PROefekt team 1 24

10 603 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK 1958 ŠK CK Nitra 0 9

11 601 10045995562 SVK Vladimir MELO 1957 Cyklistický klub Rimavská Sobota 0 10

12 518 10046020319 SVK Miroslav HORŇÁK 1961 Cyklistický klub Piešťany 0 11

13 565 10008599032 SVK Lívia HANESOVÁ 1982 CK Banská Bystrica 0 12

14 605 10046000717 SVK Alojz OZOGÁN 1955 Cyklistický klub Trnava 0 13

15 523 10045999000 SVK Miloš PALIČKA 1965 Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN 0 14

16 604 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA 1958 CK DUKLA Bratislava 0 16

17 511 10046024258 SVK Michal MATÝŠEK 1962 CK FALANGE Bratislava 0 1

18 552 10046002232 SVK Štefan BORKA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 1

19 614 10059234648 SVK Marian BALAŽOVJECH 1956 Cyklistický klub Rimavská Sobota 0 1

20 532 10045997683 SVK Marián GÁLIK 1961 Cyklistický tím FIREFLY 0 1

21 521 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA 1965 Cyklistický klub Piešťany 0 1

22 574 10046097919 SVK Monika STANČÍKOVÁ 1987 Cyklistický klub Piešťany 0 2

Masters C
1 501 10058635672 SVK Peter VARGA 1961 CK FALANGE Bratislava 11 3

2 559 10045996673 SVK Karol VOGEL 1969 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 8 6

3 522 10046066189 SVK Silvester Miloslav SNITKA 1965 CK FALANGE Bratislava 6 5

4 506 10046017689 SVK Stanislav ŠIŠLÁK 1960 CK FALANGE Bratislava 3 20

5 516 10046038507 SVK Peter ĎURIAČ 1966 PROefekt team 1 24

6 518 10046020319 SVK Miroslav HORŇÁK 1961 Cyklistický klub Piešťany 0 11

7 523 10045999000 SVK Miloš PALIČKA 1965 Cykloklub Vlkanová - WITZENMANN 0 14

8 511 10046024258 SVK Michal MATÝŠEK 1962 CK FALANGE Bratislava 0 1 1

9 552 10046002232 SVK Štefan BORKA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 1 15

10 532 10045997683 SVK Marián GÁLIK 1961 Cyklistický tím FIREFLY 0 1 19

11 521 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA 1965 Cyklistický klub Piešťany 0 1 23

Ženy Elite
1 565 10008599032 SVK Lívia HANESOVÁ 1982 CK Banská Bystrica 0 12

Ženy Masters A
1 574 10046097919 SVK Monika STANČÍKOVÁ 1987 Cyklistický klub Piešťany 0 2 18

Masters D
1 637 10046018396 SVK Ladislav ŠAFFO 1959 Klub nadšencov amatérskej cyklistiky 24 2

2 636 10046015265 SVK Štefan LAMEŠ 1959 CK EPIC Dohňany 4 4

3 602 10045995966 SVK Miloš GEŽO 1956 Cyklistický klub Piešťany 3 7

4 633 10092220611 SVK Samuel POLIAK 1959 CK ROUTE 66 Brezno 2 8

5 603 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK 1958 ŠK CK Nitra 0 9

6 601 10045995562 SVK Vladimir MELO 1957 Cyklistický klub Rimavská Sobota 0 10

7 605 10046000717 SVK Alojz OZOGÁN 1955 Cyklistický klub Trnava 0 13

8 604 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA 1958 CK DUKLA Bratislava 0 16

9 614 10059234648 SVK Marian BALAŽOVJECH 1956 Cyklistický klub Rimavská Sobota 0 1 17
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POR. ŠT.Č. ŠTÁT MENO PRIEZVISKO ROČNÍK KLUB BODY KOLÁ

Place St.No. Country Name Surname Year Team Points Laps

Masters E, F ,G    Ženy Masters B
1 705 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER 1950 CK Banská Bystrica 24 1

2 701 10046001424 SVK Milan TUPÝ 1953 Cyklistický klub Piešťany 13 3

3 720 10046002030 SVK Jaroslav ŠTÁDLER 1953 CK FALANGE Bratislava 7 4

4 820 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ 1948 CK FALANGE Bratislava 2 5

5 716 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA 1954 Finančné centrum Team 2 8

6 901 10046074172 SVK Karol VOGEL 1943 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 1 9

8 801 10046006878 SVK Peter FTOREK 1948 CyS - Akadémia Petra Sagana 0 6

9 805 10045995764 SVK Peter RIHAY 1946 Cyklistický klub Piešťany 0 7

10 910 10046036483 SVK Rudolf ĽACH 1944 CK FALANGE Bratislava 0 10

11 591 10093186971 SVK Andrea WALTEROVÁ 1973 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 11

13 702 10046028403 SVK Bartolomej SÝKORA 1950 CK UNICOM Zvolen 0 13

14 703 10046026278 SVK Daniel ŠVOLÍK 1951 R.C.T. Martin 0 14

15 581 10066950592 SVK Nikola MERČÁKOVÁ 1968 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 15

16 707 10011893695 SVK Jaroslav ZOLDFAY 1951 Cyklistický klub Piešťany 0 16

17 704 10046063765 SVK Milan ŠUGÁR 1951 R.C.T. Martin 0 17

19 807 10045999505 SVK Ján HOLLÝ 1948 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 19

20 810 10046032241 SVK Ivan VÁCLAVÍK 1945 CK FALANGE Bratislava 0 20

21 920 10046058715 SVK Pavol RYBNIKÁR 1944 Budúcnosť nádejí 0 21

7 811 10046016780 SVK Rastislav PALKOVIČ 1947 CK FALANGE Bratislava 0 -1 2

12 911 10046057402 SVK Ferdinand JÁNOŠÍK 1944 CK FALANGE Bratislava 0 -1 12

18 584 10083168891 SVK Ľubica GRACÍKOVÁ 1969 Cyklistický klub Piešťany 0 -1 18

22 912 10046012134 SVK Milan KARABA 1944 Cyklistický klub Piešťany 0 -1 22

23 816 10046043052 SVK Martin SUKUPČÁK 1948 CyS - Akadémia Petra Sagana 0 -1 23

Ženy Masters B
1 591 10093186971 SVK Andrea WALTEROVÁ 1973 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 11

2 581 10066950592 SVK Nikola MERČÁKOVÁ 1968 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 15

3 584 10083168891 SVK Ľubica GRACÍKOVÁ 1969 Cyklistický klub Piešťany 0 1 18

Masters E
1 705 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER 1950 CK Banská Bystrica 24 1

2 701 10046001424 SVK Milan TUPÝ 1953 Cyklistický klub Piešťany 13 3

3 720 10046002030 SVK Jaroslav ŠTÁDLER 1953 CK FALANGE Bratislava 7 4

4 716 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA 1954 Finančné centrum Team 2 8

5 702 10046028403 SVK Bartolomej SÝKORA 1950 CK UNICOM Zvolen 0 13

6 703 10046026278 SVK Daniel ŠVOLÍK 1951 R.C.T. Martin 0 14

7 707 10011893695 SVK Jaroslav ZOLDFAY 1951 Cyklistický klub Piešťany 0 16

8 704 10046063765 SVK Milan ŠUGÁR 1951 R.C.T. Martin 0 17

Masters F
1 820 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ 1948 CK FALANGE Bratislava 2 5

2 801 10046006878 SVK Peter FTOREK 1948 CyS - Akadémia Petra Sagana 0 6

3 805 10045995764 SVK Peter RIHAY 1946 Cyklistický klub Piešťany 0 7

4 807 10045999505 SVK Ján HOLLÝ 1948 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 0 19

5 810 10046032241 SVK Ivan VÁCLAVÍK 1945 CK FALANGE Bratislava 0 20

6 811 10046016780 SVK Rastislav PALKOVIČ 1947 CK FALANGE Bratislava 0 1 2

7 816 10046043052 SVK Martin SUKUPČÁK 1948 CyS - Akadémia Petra Sagana 0 1 23

Masters G
1 901 10046074172 SVK Karol VOGEL 1943 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 1 9

2 910 10046036483 SVK Rudolf ĽACH 1944 CK FALANGE Bratislava 0 10

3 920 10046058715 SVK Pavol RYBNIKÁR 1944 Budúcnosť nádejí 0 21

4 911 10046057402 SVK Ferdinand JÁNOŠÍK 1944 CK FALANGE Bratislava 0 1 12

5 912 10046012134 SVK Milan KARABA 1944 Cyklistický klub Piešťany 0 1 22
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